



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 83/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 27. 8. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Jaká je výše holého nájemného za 1m² bytové plochy a příp. GJ tepla a teplé vody v magistrátních bytech svěřených do péče městské části Praha 4.
- 2) Prosím o přehled dle jednotlivých katastrálních území, pokud se v nich nájemné liší (Nusle, Michle, Podolí, Braník, Hodkovičky, Krč a části obce Lhotka, dále část katastrálních území Záběhlic a několika domů na Vinohradech.
- 3) Zda ÚMČ P4 poskytuje plošné snížení nájemného
 - a) za sníženou kvalitu bydlení – například za hluk – její výši,
 - b) plošné či individuální seniorské slevy z holého nájmu – jejich výši,
 - c) plošné či individuální slevy z holého nájmu pro sociálně slabé a jejich výši,
 - d) plošné slevy z holého nájmu např. pro policisty, městské policisty a pracovníky školství – jejich výši.

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace poskytnuty.